ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.09.2021 № 1204

г. Богданович

О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация основных

направлений строительного комплекса городского округа Богданович

до 2025 года», утвержденную постановлением главы городского округа

Богданович от 21.02.2019 № 322

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решениями Думы городского округа Богданович от 24.12.2020 № 71 «О бюджете

городского округа Богданович на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» и

от 22.07.2021 № 46 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы

городского округа Богданович от 24.12.2020 № 71 «О бюджете городского округа

Богданович на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением

главы городского округа Богданович от 29.07.2016 № 1365 «Об утверждении порядка

формирования и реализации муниципальных программ городского округа

Богданович», статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Реализация основных

направлений строительного комплекса городского округа Богданович до 2025 года»,

утвержденную постановлением главы городского округа Богданович от 21.02.2019

№ 322:

1.1. В паспорте муниципальной программы пункт «объемы финансирования

муниципальной программы» изложить в новой редакции (прилагается);

1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе «План мероприятий по

выполнению муниципальной программы «Реализация основных направлений в

строительном комплексе городского округа Богданович до 2025 года» изложить в

новой редакции (прилагается);

1.3. Приложение № 4 к муниципальной программе «Перечень объектов

капитального строительства (реконструкции) для бюджетных инвестиций

муниципальной программы «Реализация основных направлений в строительном

комплексе городского округа Богданович до 2025 года» изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Данное постановление разместить на официальном сайте городского округа

Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского

округа Богданович Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов